平成22年11月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長   渡 辺    武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）
問い合せ先 人事総務部長 中 川     浩
Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

主要株主の異動の予定に関するお知らせ

平成 22 年 11 月 30 日付で当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である当社代表取締役社長の渡辺武より、その保有する当社普通株式の一部を有限会社

シューエイへ売却する予定である旨の報告があり、以下のとおり主要株主の異動が生じる見込みです。

 なお、有限会社シューエイは、当社代表取締役社長渡辺武及び専務取締役渡辺喜代子が全額出資してい

る会社であります。

２．当該株主の氏名等

(1) 氏名 渡辺 武

(2) 住所 静岡市葵区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

(1) 渡辺 武

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成22年11月29日現在）

7,951個

（795,100株）
11.85％ 第２位

異動後
3,230個

（323,000株）
4.81％ 第３位

※議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数 900株

 平成22年11月29日現在の発行済株式数    6,710,000株

４．異動予定年月日

平成 22 年 11 月 30 日

５．今後の見通し
 有限会社シューエイは、当社の株式の保有を目的として設立された会社であり、これまでどおり安定株

主として長期保有を目的とする方針に変更はないことから、今回の異動による当社の経営体制及び業績等

への影響はございません。

【ご参考】 有限会社シューエイの所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成22年11月29日現在）

11,235個

（1,123,500株）
16.74％ 第１位

異動後
18,812個

（1,881,200株）
28.04％ 第１位

※議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数 900株

 平成22年11月29日現在の発行済株式数    6,710,000株

以 上